
Nr. Objekti i Prokurimit
Numri i referencës së procedurës së 

prokurimit

Tipi i kontratës 
(Mall/Punë/Shërbim/M

arrëveshje-Kuadër)

Lloji i procedurës së prokurimit/ minikontratë në kuadër 
të Marrëveshjes-Kuadër/ Amendamnet kontrate për 

nevojat e fillim vitit)
Kategoria e regjistrit

 Fondi Limit me të cilin 
është shpallur procedura 

(pa TVSH) 

Data e zhvillimit të 
procedurës së prokurimit

Emri i Operatorit Ekonomik/ 
Bashkimit të operatorëve 

Ekonomike i/të shpallur fitues 
dhe NUIS

 Vlera e kontratës së 
nënshkruar (pa TVSH) 

 Organi që ka zhvilluar procedurën e 
prokurimit në rastin e  procedurave 
të përqendruara/autoriteti i deleguar 

Data e lidhjes së 
kontratës

Data e përfundimit  të 
kontratës

1 Bileta udhëtimi me transport ndërkombëtar REF-56475-01-20-2023 Shërbim Sistem dinamik
Bileta udhëtimi

                        8,333,333 20.01.2023
Avia Travel & Tours 
M22128040F

                             83,900  Kolegji i Posaçëm i Apelimit 

2 Blerje karburant për automjetin REF-59361-02-16-2023 Mallra Prokurim me vlerë të vogël
Karburante 

                           208,333 20.02.2023
Europetrol Durrës Albania sha 
NIPT K24010212N

                           188,040  Kolegji i Posaçëm i Apelimit 

REF-76270-07-28-2023 31.07.2023
InfoSoft Office NIPT 
J62426002Q  

                           186,200 

REF-58822-02-13-2023 14.02.2023
InfoSoft Office NIPT 
J62426002Q  

                           291,667 

REF-75477-07-19-2023 20.07.2023 2REAL M11328501S                            170,000  Kolegji i Posaçëm i Apelimit 

REF-65289-04-06-2023 11.04.2023
DROMEAS Albania 
K91628005M

                           199,990  Kolegji i Posaçëm i Apelimit 

5 Blerje pajisje elektronike REF-65951-04-13-2023 Mallra Prokurim me vlerë të vogël
Pajisje elektronike

                        1,000,000 14.04.2023
Blueprint Technologies 
L82428011G                            357,000  Kolegji i Posaçëm i Apelimit 

8 Pajisje të ndryshme (elektropompë uji etj.) Mallra Blerje nën vlerë 100.000 lekë
Pompë uji

                           100,000 03.08.2023 Ilir Remi K91812002G                              18,000  Kolegji i Posaçëm i Apelimit 

03.08.2023
                               2,667 

07.07.2023
                               2,667 

01.06.2023
                               2,667 

28.02.2023
                               2,667 

31.03.2023
                               2,667 

18.04.2023
RIA 2000 shpk NIPT 
J92401001B

                               5,667 

27.06.2023 A&B Service L71905020R
                             43,400 

10 Shpenzime për mirëmbajtjen për server, kompjuter, paisje 
zyre

REF-74118-07-03-2023 Shërbim Procedurë e hapur e thjeshtuar
Mirëmbajtje e paisjeve të 
teknologjisë së informacionit

                        1,433,333 17.07.2023 ATOM Shpk L22203042N                         1,327,400  Kolegji i Posaçëm i Apelimit 04.08.2023 04.08.2024

18.04.2023                              14,585 

18.04.2023                                5,168 

13 Rimbushja dhe kolaudimi i fikëseve te zjarrit Shërbim Blerje nën vlerë 100.000 lekë Fikëse zjarri                              16,667 22.06.2023
Mbrojtja dhe Shpëtimi nga 
Zjarri L62102007V                              16,667 

 Kolegji i Posaçëm i Apelimit 

15 Prodhim dokumentacioni specifik (buletine) Mallra Blerje nën vlerë 100.000 lekë
Regjistra prej letre ose 
kartoni

                           100,000 27.07.2023
Shtëpia Bouese Shtypshkronja 
Morava J82019001J

                             84,820 
 Kolegji i Posaçëm i Apelimit 

16 Të tjera materiale dhe sherbime speciale Shërbim Blerje nën vlerë 100.000 lekë Dezinfektim (Paisje të 
ndryshme)

                             83,333 12.06.2023 Patrime Silvio K91413010N                              15,000  Kolegji i Posaçëm i Apelimit 

17 Uniforma dhe veshje të tjera speciale Mallra Blerje nën vlerë 100.000 lekë
Veshje profesionale, rroba 
pune të veçanta dhe asesorë

                             41,666 05.06.2023 Violeta Bakiu L41403066T                              20,000  Kolegji i Posaçëm i Apelimit 

18 Mirëmbajtje e faqes zyrtare Shërbim Blerje nën vlerë 100.000 lekë
Mirëmbajtje e paisjeve të 
teknologjisë së informacionit

                           100,000 15.03.2023 Instant.al L81506043D                              33,333  Kolegji i Posaçëm i Apelimit 08.06.2022 07.06.2023

TOTALI                       13,589,165                         3,474,870 

9

18.07.2023

Blerje kancelari dhe letër Prokurim me vlerë të vogël

14

11

7

6

Prokurim me vlerë të vogël

Blerje nën vlerë 100.000 lekë

Blerje nën vlerë 100.000 lekë

Materiale për pastrim, dezinfektim, ngrohje

Shërbime për mirembajtjen e sistemit audio-video ne sallen e 
gjyqit

Shërbim

Sherbime siguracioni te mjeteve te transportit Shërbim

Shpenzime për mirëmbajtjen e mjeteve të transportit

Bateri, goma per makina 
motorike

RIA 2000 shpk NIPT 
J92401001B

 Kolegji i Posaçëm i Apelimit 

 Kolegji i Posaçëm i Apelimit 

 Kolegji i Posaçëm i Apelimit                            500,000 Mallra
Detergjentë, detergjentë për 
enë

                           583,333 Mallra

Paisje zyre përveç mobiljeve, 
letër printimi

GJYKATA KUSHTETUESE
 KOLEGJI I POSAÇËM I APELIMIT

DREJTORIA EKONOMIKE DHE SHËRBIMEVE MBËSHTETËSE

Mallra Prokurim me vlerë të vogël

REGJISTRI I REALIZIMIT TË PROCEDURAVE TË PROKURIMIT PUBLIK PËR 4-MUJORIN E DYTË TË VITIT 2023

REF-75176-07-14-2023

Mallra Prokurim me vlerë të vogël

REF-57273-01-27-2023

 Kolegji i Posaçëm i Apelimit 

Sherbime riparimi, 
mirembajtje dhe sherbime te 
tjera

Shërbim i agjensisë së 
siguracionit

 Kolegji i Posaçëm i Apelimit                              70,833 28.04.2023 PC Store L01606034A                              27,333 

                             25,000 

30.01.2023Blerje ujë i pijshëm
Ujë i pijshëm

                           166,667 

3

Blerje pajisje dhe mobilje të ndryshme4 Mobilje dhe paisje të 
ndryshme

                           666,667 

                           100,000 
Shërbime mirembajtje dhe 
riaparimi

Blerje nën vlerë 100.000 lekëShërbim

Lajthiza Invest sha NIPT 
J98009202P                            157,183 

Malvina Visoka L61608005                            198,000 

Das Oil NIPT L52230020G

 Kolegji i Posaçëm i Apelimit 

06.02.2023 31.12.2023

 Kolegji i Posaçëm i Apelimit 

Blerje nën vlerë 100.000 lekëMallraPjesë kembimi, goma dhe bateri12

                             18,182 

Drejtor i Drejtorisë Ekonomike dhe Shërbimeve Mbështetëse Personi përgjegjës për prokurimet

31.07.2023 Albsig K421108801C                             60,000 
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